
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0011758/2016

VISTO:
La nota elevada por la Dra. María Eugenia Olivera, solicitando el

auspicio a las "2°. Jornadas Académicas de Farmacia Hospitalaria"

ATENTO
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Aprobar la realización de las '"20. Jornadas Académicas de
Farmacia Hospitalaria" que se realizará el 06 y 07 de octubre de 2016, teniendo
como Directora: Dra. Maria Eugenia Olivera. Coordinadora: Roxana Badesso.
Colaboradores: Esp. Marta Fungo, Roxana Rivero, Genoveva Avila, Luz
Traverso, Juan José Capria.

Arancel:
-Farmacéuticos: $ 450 (incluido certificado)
-Docentes de FCO, Farmacéutico cursando Especializaciones en la FCO y especialistas
egresados de la FCO: $ 350 (incluido certificado).
-Estudiantes del ultimo año de la Carrera de Farmacia de la FCO: sin costo. Costo del
Certificado: $ 200

Artículo 2°._ Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDOS
DíAS DEL MES ABRIL DE DOS MIL DIECISEIS

RESOLUCiÓN:
MM/mc 44

".; :'~.

0.11. Mflti(;tLlJ M. MARISCAL
Sec r e t ar¡o General

Fac. de Ciencras Químicas - UNC


